
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/437/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Barlineckiej Rady Seniorów oraz nadaniu jej Statutu 

Na podstawie art. 5 c, ust. 5a, oraz art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Barlineckiej Rady seniorów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIX/435/2018 Rady 
Miejskiej w Barlinku z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Barlineckiej Rady Seniorów oraz nadania 
jej Statutu. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 952) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale IV. Organizacja i tryb działania rady, dodaje się § 15, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Członkowi Barlineckiej Rady Seniorów biorącemu udział w posiedzeniach gminnej rady 
seniorów lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on gminną radę seniorów, zwraca 
się, na jego wniosek, poniesione koszty, w tym koszty przejazdu. 

2. Zwrot poniesionych kosztów następuje po złożeniu „WNIOSKU o zwrot kosztów”, stanowiącego 
Załącznik do niniejszej uchwały. Wniosek winien być złożony w terminie nie dłuższym niż 14 dni od 
dnia poniesienia kosztów. 

3. Określa się maksymalną wysokość kosztów podlegającą zwrotowi w danym roku budżetowym 
do kwoty jednej trzeciej obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę.”. 

2. W Rozdziale V. Postanowienia końcowe, zmianie ulega numeracja paragrafów z § 15 na § 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3340



                                                                                                                                        

 

 

                                                                                                                                              

…………………………………                                                                                                                         

                                                                                                                                         (miejscowość i data) 

 

…………………………………………………… 

(imię i nazwisko członka gminnej rady seniorów) 

                                                                                                                       
……………………………………………… 

                                                                                              (oznaczenie organu wykonawczego gminy) 

     

WNIOSEK 
o zwrot kosztów 

 

           Na podstawie art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. póz. 40 ze zm.), w związku z § 15 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

Barlineckiej Rady seniorów i nadania jej Statutu, wnoszę o zwrot poniesionych kosztów związanych z 

udziałem: 

                 w posiedzeniu gminnej rady seniorów; 

     w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentowałem gminną radę seniorów, 
 

w kwocie......................................................................................................................... , 

 W załączeniu przedkładam dokumenty potwierdzające poniesione wydatki: 

rachunki na kwotę ........................................................................ . 

faktury na kwotę .......................................................................... . 

bilety na kwotę ............................................................................. . 

        

Informuję, że poniosłem koszty przejazdu samochodem w kwocie ………………………… 

Liczba kilometrów:.................................... 

Średnie zużycie paliwa według danych producenta pojazdu:……………………… . 

 

 …………………………..                                                                                                            

               (podpis) 

 

Potwierdzam udział [imię i nazwisko członka gminnej rady seniorów], w dniu ..................... w: 

      

     w posiedzeniu gminnej rady seniorów; 

         

         w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentował gminną radę seniorów; 

 

 

 

…………………………………………………….. 

(podpis przewodniczącego gminnej rady seniorów) 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/437/2023

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3340


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T07:33:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




